
 

【競争入札によるもの】 （平成30年度）

　　　工事の名称、場所、
　　　期間及び種別

　　契約責任者の氏名並びに
　　その所属する部署の名称
　　及び所在地

契約締結日
　　契約の相手方の商号
　　又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札等の別
（総合評価の実施）

予定価格(円） 契約金額(円） 落札率 備考

空調設備更新及び屋上防水改修工事（大宮年金
事務所）【北関東・信越】
【平成３０年１２月４日～平成３１年３月３１日】
【管工事】

日本年金機構　理事長代理人
会計・資産管理部長　菊池　守人
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

H30.12.4
ヤマケンビルテックサービス株式
会社
山形県山形市北山形２－１－５

一般競争入札 82,182,307 71,928,000 87.52% 【低入札価格調査】

空調設備更新工事（江東年金事務所）【南関東】
【平成３０年１２月日～平成３１年３月２９日】
【管工事】

日本年金機構　理事長代理人
会計・資産管理部長　菊池　守人
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

H30.12.10
栄新テクノ株式会社
東京都杉並区桃井４－１６－１１

一般競争入札 32,791,612 28,058,400 85.57% 【低入札価格調査】

外壁改修工事（善通寺年金事務所）【四国】
【平成３０年１２月１８日～平成３１年３月２９日】
【塗装工事】

日本年金機構　理事長代理人
会計・資産管理部長　菊池　守人
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

H30.12.18
山田組建設株式会社
香川県高松市築地町９－１３

一般競争入札 10,272,999 9,990,000 97.25%

空調設備改修その他工事（一関年金事務所）の設
計及び工事監理業務【東北】
【平成３０年１２月１９日～平成３２年２月２８日】

日本年金機構　理事長代理人
会計・資産管理部長　菊池　守人
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

H30.12.19
有限会社みやび建築工房
宮城県名取市ゆりが丘５－１６－
１

一般競争入札 8,857,252 4,968,000 56.09%

屋上防水改修工事（延岡年金事務所）【九州】
【平成３０年１２月２５日～平成３１年３月２９日】
【防水工事】

日本年金機構　理事長代理人
会計・資産管理部長　菊池　守人
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

H30.12.25
株式会社佐幸
熊本県熊本市北区植木町木留２
７５－３

一般競争入札 10,323,000 9,433,800 91.39%

日本年金機構会計規程第24条に基づく競争入札に係る情報の公表（工事）

1 / 1 


